Ове напомене писали смо у доброј намери и надамо се, да ће користити многој нашој пријатељици, ако их узме у обзир, те у то име довикујемо свим сестрама путницама: сретан пут!

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.

I.

Добротворна задруга Српкиња Новосаткиња.

ЗАПИСНИК

седнице одбора добротворне задруге Српкиња Новосаткиња држане 9. (21.) маја 1887.

Председава: Јулка Радовановићка начелница; бележи: Арк. Варађанин перовођа. Присутне су: Христина пл. Новићка подначелница, Софија Јефтићка благајкиња, Катица пл. Новићка и Ана Петрика прегледачице; одборкиње: Марија Јоцићка, Марија Завишићка, Љубица Велимировићка и Марија Јовановићка.

1.